ПАСПОРТПАСПОРТ  dannman.com
Боковые стенки оснащены замком-защёлкой. Шкаф
состоит из ударопрочной стеклянной двери или сплошной
металлической двери, боковых стенок, крыши и основания,
с крепежными и монтажными элементами, проводами
заземления, 19-дюймовые монтажные профили (2 шт).
Задняя стенка отсутствует.
Вид поставки: в разобранном виде в одной коробке.

мую глубину с помощью закладных гаек.
� Установите дверь и боковые панели, заземлите корпус.
ХХХ-ХХХХ-Х-Х-RALХХХХ Расшифровка артикула
Стандартная комплектация
6. Дополнительный аксессуар
F- ножки RAL9005 - черный       RAL7035 - серый
7. Цветовой идентификатор
1. Серии WXD - Настенные телекоммуникационные шкафы DANNMAN системы WX серии DRAFT
WXP - Настенные телекоммуникационные шкафы DANNMAN системы WX серии PRIME
WXP (F)- Настенные телекоммуникационные шкафы DANNMAN системы WX серии PRIME (F)
WXU - Настенные телекоммуникационные шкафы DANNMAN системы WX серии ULTRA
5. Тип передней двери
S (дверь неперфорированная металлическая)  (дверь стеклянная)G
4. Глубина корпуса
45-450мм, 55 - 550мм, 65-650мм
2. Высота
06-6U
09-9U
12-12U
15-15U
18-18U
22-22U
27-27U
Пример маркировки
Артикул Описание
WXU0645GBK DANNMAN   WXU-0645-G-RAL9005
Шкаф настенный 19", 6U, 367x600х450мм,
стеклянная дверь, черный
WXU0955SGY DANNMAN    WXU-0955-S-RAL7035
Шкаф настенный 19", 9U, 500x600х550мм,
металлическая дверь, серый
Общая информация
Внимание! Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию, упаковку и комплектацию изделия без предварительного уведомления.
Возможные изменения, в зависимости от поставки, являются  незначительными и не влияют на технические характеристики изделия
Цвет
Ral
9005
Ral
7035
Вертикальные стойки
Усиливающий профиль
Верхняя и нижняя панели (крыша и пол)
Передняя дверь в комплекте с замком (почтовый)
4 шт.
4 шт.
Съемные боковые панели с замком-защёлкой
19-дюймовый монтажный профиль
Комплект проводов заземления
Комплект завесов
2 шт.
2 шт.
2 шт.
 dannman.com
Обратите внимание, что на данном